
Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 935 485,006 420 500,00 7 414 041,35 6 839 026,55XXXXXXXXX X XXXX

2141 XXXX Vnitřní obchod 1 000,001 000,00 1 000,00 50,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,000,00 13 013,00 13 013,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0010 000,00 32 200,00 16 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 70 000,0030 000,00 55 718,00 55 718,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 92 700,0072 500,00 96 284,00 86 523,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40 000,0019 050,00 48 001,00 38 073,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 115 000,00 115 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 6 553 050,00 7 775 257,35 7 164 203,55 5 159 185,00

1/3



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 370 000,00560 000,00 2 068 315,00 1 534 480,61XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 6 000,006 000,00 489 535,67 489 400,67XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2322 XXXX Prevence znečisťování vody 21 000,000,00 122 187,73 122 187,21XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 26 000,0021 000,00 21 000,00 8 772,50XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 90 000,0055 000,00 113 295,00 100 338,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 450 000,0011 200,00 11 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 14 200,00 14 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 345 725,00402 000,00 879 278,00 493 796,81XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 139 000,0079 000,00 99 566,14 10 703,07XXXXXXXXX X XXXX
3669 XXXX Ostatní správa v oblasti bydlení, komunálních služeb a 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 450 000,000,00 314 649,19 314 648,34XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 400 000,00750 000,00 750 000,00 331 153,83XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 18 000,0018 000,00 18 700,00 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 130 000,00167 500,00 363 161,00 149 754,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5462 XXXX Činnost ostatních orgánů státní správy v oblasti právní 6 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 712 500,00131 000,00 323 901,60 162 966,30XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 695 000,00613 000,00 703 250,00 548 709,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 37 492,39 28 537,39XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 187 960,00922 900,00 1 465 764,06 944 226,76XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0020 000,00 20 000,00 4 841,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,0030 000,00 30 000,00 15 250,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 115 000,00 115 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 36 100,00 18 050,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 18 800,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 62 000,002 733 450,00 79 373,89 54 458,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 553 050,00 8 127 769,67 5 471 574,29 5 159 185,00

2/3



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 352 512,32 -1 692 629,26XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 352 512,32 -1 692 629,26 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 37

3/3


